in littus alterum cum sacris ossibus egressis, mox

mirum in modum per virtutem Dei et merita sancto-

rum muUer ita curata est, ut sine cujuspiam adjuto-
rio se erigeret, ac scammelis, quibus ealenus inni-

tebatur, summitatem feretri tangeret. Stabat etiam

g adhuc innumerabilis mullitudo promiscui sexus et

aelatisex utraque parte fluminis, inler quos erat Re-

ginolfus quidam presbyter Humberli (V. num. 58)

episcopi, qui ascenso editiore loco mulierem sanam

populis in divina laude clamanlibusoslendit, ut gesto
miraculo multi lestes, multi etiam Dei fierent lau-

datores. Sed el domina illius attestata est ex mullis

annis eo morbo contractam illam et inutilem effe-

ctam, usque ad id temporis perseverasse, quo per
Dei gratiam et sanctorum ejus ab ejusmodi incom-

modo liberata est.

57. Inde profecti cum divino adjutorio die tertia,
hoc est vin Kalend. Augusti, ad monasterium perve-
nimus. Egressi autem fratres cum crucibus alque
cercis occurrerunt nobis in clivo montis qui vocatur

C Ilurodleichesberg. Turba aulem non modica ex ac-

colis eremi, partim. quidem nobiscum, partim vero

obviam veniens, illuc confluxerat. Substilimus pau-
lulum, ut convenicntibus spalium daretur orandi; et

ecce mulier quaedam,quaeerat ab annis decem el co

amplius clinica, portabatur. Cumque perlata a por-
tantibus feretrum teligisset, continuo recepta om-

nium sanitate membrorum, gaudensetlaudansDeum,
remeavit ad propria. Fratres vero susceptas sancto-

rum reliquias cum hymnis et laudibus in ecclesiam
beati Bonifacii martyris intulerunt, positasque cum

loculo , sicut allatse fuerant, juxta altare beatorum

apostolorum, die noctuque congrua veneratione fre-

quenlabant.
58. His ila gestis, cum dies aliquanti transissent,

D vir venerabilis Rabanus abbas Humbertura e Wirzi-

burgensis ecclesiaeepiscopum invitavit ad monaste-

rium, quod Holzkirichavocari jam supra dictumest;
et quia ad ejus dicecesimlocus pertinebat, cum illius
auctoritate ossa sanctorum martyrum Januarii et

Magnivenerabiliter ibi in arca saxea ad orientem al-
laris collocavit vm Kal. Novembris: super quam li-

gneum erigens sedificium, auri argentique metallo

in lib. II Antiquitatum Fuldensium, cap. 10. ID.
d Ita legendum, non scabellis, ut apud Bollandum.

Scammela seu scammula sunt reptanlium hominum
fulcra, quibus manus inniluntur. ID.

e Huic inscripsit Rabanus Commentariumin Iibros
Judicum et Ruth, et epistolamin qua disputat quota
generatione licitum sit connubiiua, BofcL,
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pulchra varietate decoravit, scriplis in circuitu me- ,
tricis vcrsibus litteris deauratis, hoc modo: